檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號

聯絡人：楊富強

聯絡電話：02-22733567#332#3

傳真電話：

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：宏德企字第1070002418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018德霖盃競賽辦法、2018德霖盃報名表(1071200282_1_2018第五屆宏國德霖盃

競賽辦法.pdf、1071200282_2_第五屆德霖盃報名表.odt)

主旨：檢送本校企業管理系辦理之「2018第五屆宏國德霖盃全國

高中職創意創新創業企劃競賽」相關訊息，敬請公告轉知

 貴校師生參加，並惠予公差假出席決賽。

說明：

一、本校企管系辦理「2018第五屆宏國德霖盃全國高中職創意

創新創業企劃競賽」，相關訊息請參閱附件。

二、企劃書繳交日期：即日起至107年5月10日（四）下午五點

截止。

三、公告決賽名單：107年5月17日（四）下午五點前於網路公

布書面審查結果。

四、決賽時間：107年5月24日（四）。

五、決賽地點：本校商學館5樓503教室。

六、業務聯絡人：企業管理系 楊富強老師。

正本：各公私立高級中學

副本： 2018-03-22
16:01:07

校長 羅仕鵬

1070002096

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/23

■■■■■■■有附件